
BusMaps

Bus 4-13 (75) อู่ธารทิพย ์- หัวลำโพง;Bus Depot Thantip - Hua 
Lamphong

Go to website

Direction
อู่ธารทิพย์;Bus Depot Thantip — สถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);-
Bangkok Station (Hua Lamphong)

52 stops

Open route schedule

อู่ธารทิพย์;Bus Depot Thantip

ตรงข้ามหมู่บ้านมัณฑนา พระราม 2 - พุทธบูชา;Opposite Man-
thana Rama 2 - Phuttha Bucha Village

สวนธนปาร์คคอนโด;Baan Suan Thon Park Condominium

บ้านสวนธน;Baan Suan Thon

ตรงข้ามหมู่บ้านบางมดแลนด์;Opposite Bangmod Land Vil-
lage

สวนธนบุรีรมย์;Thonburirom Park

ตรงข้ามศูนย์กีฬาบางมด;Opposite Bangmod Stadium

โรงเรียนนาหลวง;Na Luang School

ซอยประชาอุทิศ 42;Soi Pracha Uthit 42

มจธ.;King Mongkut's University of Technology Thonburi

ซอยประชาอุทิศ 28;Soi Pracha Uthit Soi 28

โรงเรียนขจรโรจน์วิทยา;Kajonrot Wittaya School

ตรงข้ามโรงเรียนขจรโรจน์วิทยา แผนกอนุบาล;Opposite Ka-
jonrot Wittaya School (Kindergarten)

ซอยประชาอุทิศ 24;Soi Pracha Uthit 24

ตรงข้ามซอยวัดกลางนา;Opposite Wat Klang Na

ซอยประชาอุทิศ 18;Soi Pracha Uthit 18

ซอยประชาอุทิศ 14;Soi Pracha Uthit 14

ซอยประชาอุทิศ 8;Soi Pracha Uthit 8

วิทยาลัยพณิชยการเชตุพน;Chetupon Commercial College

Route schedule
อู่ธารทิพย์;Bus Depot Thantip — สถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);-
Bangkok Station (Hua Lamphong)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่ธารทิพย์;Bus Depot Thantip

Stops: 52

Trip Duration: 1 hour 17 min
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ซอยประชาอุทิศ 2;Soi Pracha Uthit 2

วัดสารอด;Wat Sarod

ตรงข้ามตลาดบางปะกอก;Bangpakok Market (Opposite)

ตรงข้าม รพ.บางปะกอก 1;Opposite Bangpakok 1 Hospita

ซอยอนามัย;Soi Anamai

ตรงข้ามวัดบางปะกอก (ฝั่งสุขสวัสดิ์);Opposite Wat Bang-
pakok (Suksawat side)

แม็คโครสุขสวัสดิ์;Makro Suksawat

ตลาดบางปะแก้ว;Bangpakaew Market

วัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit

ตลาดอินดี้ ดาวคะนอง;Indy Dao Market Khanong

ตลาดดาวคะนอง;Daokhanong Market

บิ๊กซีดาวคะนอง;Big C Daokhanong

ก่อนแยกบุคคโล;Before Bukkhalo Intersection

หลังสะพานกรุงเทพ;After Krungthep Bridge

ตรงข้ามตลาดบางคอแหลม;Opposite Bang Kho Laem Market

ซอยวัดลาดบัวขาว;Soi Wat Lat Bua Khao

ตรงข้าม สน.วัดพระยาไกร;Opposite Wat Phraya Krai Police 
Station

เอเชียทีค;Asiatique

วัดราชสิงขร;Wat Ratsingkhon

โรงแรมแม่น้ำรามาดาพลาซา;Ramada Plaza Maenam Hotel

ศาลแขวงพระนครใต้;The Bangkok South Municipal Court

ตรงข้ามไปรษณีย์วัดพระยาไกร;Opposite Wat Phraya Krai 
Post Office

หลังแยกตรอกจันทน์;After Trok Chan Junction

องค์การสะพานปลา;Fish Marketing Organization

ตรงข้าม มทร.กรุงเทพ วิทยาเขตพระนครใต้;Opposite Rmutt 
South Bangkok Campus

วัดยานนาวา;Wat Yannawa

โรบินสันบางรัก;Robinson Bang Rak



โรงแรมโอเรียนเต็ล;Mandarin Oriental Hotel

ไปรษณีย์กลาง;Bangkok General Post Office

ตลาดน้อย;Noi Market

ถนนข้าวหลาม;Khaolam Road

[จุดส่งผู้โดยสาร]หน้าสถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);[Drop Off ] 
Front Bangkok Station (Hua Lamphong)

สถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);Bangkok Station (Hua Lamphong)



Direction
สถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);Bangkok Station (Hua Lamphong) 
— อู่ธารทิพย์;Bus Depot Thantip

57 stops

Open route schedule

สถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);Bangkok Station (Hua Lamphong)

หัวลำโพง (ฝั่งรองเมือง);Hua Lamphong (Rong Mueang side)

แยกวัดดวงแข (ฝั่งจารุเมือง);Wat Duang Khae Intersection 
(Charu Muang side)

MRT หัวลำโพง (ทางออก 4);Mrt Hua Lamphong Station (Exit 
4)

แยกหัวลำโพง;Hua Lamphong Intersection

วัดมหาพฤฒาราม;Wat Mahapruttaram

ซอยวัดมหาพฤฒาราม;Wat Maha Pruettharam

วัดแก้วแจ่มฟ้า;Wat Kaew Chaem Fah

ซอยสองพระ;Soi Song Phra

สน.บางรัก;Bangrak Police Station

ห้องสมุดเนียลสันเฮส์;Neilson Hays Library

แยกมเหสักข์;Mahae Sak Intersection

ตรงข้ามโรงแรมโอเรียนเต็ล;Opposite Mandarin Oriental Ho-
tel

ตรงข้ามโรบินสันบางรัก;Opposite Robinson Bangrak

ตรงข้ามวัดยานนาวา;Wat Yannawa (Opposite)

มทร.กรุงเทพ วิทยาเขตพระนครใต้;Rmutt South Bangkok 
Campus Krugthep

วัดสุทธิวราราม;Wat Suthiwararam

ก่อนแยกตรอกจันทน์;Before Trok Chan Junction

มัสยิดบาหยัน;Masjid Bayan

บ้านใหม่;Baan Mai

ตรงข้ามโรงแรมแม่น้ำรามาดาพลาซา;Ramada Plaza River-
side

ตรงข้ามวัดราชสิงขร;Wat Ratchasingkhon (Opposite)

Route schedule
สถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);Bangkok Station (Hua Lamphong) 
— อู่ธารทิพย์;Bus Depot Thantip

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: สถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);Bangkok Station (Hua 
Lamphong)

Stops: 57

Trip Duration: 1 hour 25 min
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ตรงข้ามเอเชียทีค;Opposite Asiatique

สน.วัดพระยาไกร;Police Station Wat Prayakai

ตรงข้ามซอยวัดลาดบัวขาว;Opposite Soi Wat Lat Buakhao

ตลาดบางคอแหลม;Bangkholaem Market

ก่อนสะพานกรุงเทพ;Before Krungthep Bridge

หลังแยกบุคคโล;After Bukkhalo Intersection

ตรงข้ามโรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Saeng Thong Thorathat 
School

ตรงข้ามตลาดดาวคะนอง;Dao Khanong Market (Opposite)

ตรงข้ามบิ๊กซืดาวคะนอง;opposite Big C Dao Khanong

ตรงข้ามตลาดอินดี้ ดาวคะนอง;Opposite Indy Dao Khanong 
Market

ตรงข้ามวัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit (Opposite)

ตรงข้ามตลาดบางปะแก้ว;Bang Prakaeo

บิ๊กซีบางประกอก;Big C Bang Pakok

วัดบางปะกอก (ฝั่งสุขสวัสดิ์);Wat Bang Pakok (Suksawat 
side)

ตรงข้ามซอยอนามัย;Soi Anamai (Opposite)

รพ.บางปะกอก 1;Bangpakok 1 Hospital

ตลาดบางปะกอก;Bangpakok Market

ซอยประชาอุทิศ 1;Soi Pracha Uthit 1

ตรงข้ามวิทยาลัยพณิชยการเชตุพน;Opposite Chetuphon 
Commercial College

ซอยประชาอุทิศ 17;Soi Pracha Uthit 17

ซอยประชาอุทิศ 19;Soi Pracha Uthit 19

ซอยประชาอุทิศ 21;Soi Pracha Uthit 21

ซอยวัดกลางนา;Soi Wat Klang Na

ป้ายประชาอุทิศ 29;Pracha Uthit 29

โรงเรียนขจรโรจน์วิทยา แผนกอนุบาล;Kajonrot Wittaya 
School (Kindergarten)

ซอยประชาอุทิศ 39;Soi Pracha Uthit 39



ตรงข้าม มจธ.;Opposite King Mongkut's University of Tech-
nology Thonburi

ตรงข้ามโรงเรียนนาหลวง;Opposite Naluang School

ศูนย์กีฬาบางมด;Bangmod Stadium

ตรงข้ามสวนธนบุรีรมย์;Opposite Thonburirom Park

หมู่บ้านบางมดแลนด์;Bangmod Land Village

ตรงข้ามบ้านสวนธน;Opposite Baan Suan Thon

ตรงข้ามสวนธนปาร์คคอนโด;Opposite Baan Suan Thon Park 
Condominium

หมู่บ้านมัณฑนา พระราม 2 - พุทธบูชา;Manthana Rama 2 - 
Phuttha Bucha Village

อู่ธารทิพย์;Bus Depot Thantip

4-13 (75) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Chom Thong

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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